
 
 

UCHWAŁA NR XIV/110/2025 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – ulicy Targowej w Choceniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu we Włocławku 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Targową w Choceniu o dł. 165 mb, przebiegającą na 
działce ewidencyjnej nr 45/62 w obrębie geodezyjnym Choceń, w jednostce ewidencyjnej Choceń – 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Choceń, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy we 
Włocławku, VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta o numerze WL1W/00097095/3, stanowiącej 
przedłużenie ul. Targowej (DG 1907930). 

2. Przebieg drogi określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3842



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3842


	UCHWAŁA NR XIV/110/2025 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-26T09:43:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




